
obsah

Strašit obyvatelstvo 
velkým zdražováním 
pečiva není na místě, 
u masa ceny ale 
nahoru půjdou 
(str. 18)

Delikatesy z nejvýše 
položené vesnice 
regionu Friuli- 
Venezia -  Sauris 
(str. 38)

Dny českého 
piva 2019  
(str. 64)

Test ruské 
zmrzliny 2019  
(str. 66)

Dopady zrušeni' kvót na evropské..................................................  4
a české cukrovarnictví a řepařství

Odpovědnost za kvalitu zboží musí nést výrobce.........................  7

Značku KLASA získalo při zahájení Země živitelky........................ 8
v Českých Budějovicích osm výrobků

Mlékomaty Nejdříve velký boom, nyní ústup ze slávy...................10

Roční bilance ministra Miroslava Tomana...................................... 12

ZLATÁ Chuť jižní Moravy zná své vítěze pro rok 2019....................14

Regionální potravina na Prague Wine 2019....................................16

Bioslavnosti ve Starém Městě provázela vůně kváskového chleba ... 17

Strašit obyvatelstvo velkým zdražováním pečiva není na místě,..... 18
u masa ceny ale nahoru půjdou

Komplexní servis společnosti MEWA............................................. 20
pomáhá podnikům i životnímu prostředí

Nejlepší potravinářské výrobky Zlínského kraje............................ 22

Země živitelka po šestačtyřicáté: Rekordní návštěvnost.............. 24

Smíchovskému Staropramenu je 150 le t ....................................... 26

Předností mléka z mlékomatů.........................................................28
je jeho absolutní čerstvost a smetanová chuť

Zvýšení sazby daně rozpočet neposílí............................................30

Medová snídaně u Harrachů............................................................ 31

O kvalitě českého mléka není třeba spekulovat............................ 32

Top české maso najdete na farmě v Choťovicích.......................... 34

Nejen borůvky z našich polí.............................................................35

Zdravé svačiny a odlehčené večeře zmírní tloustnutí dětí............36

Určité příznaky odhalují, co v těle chybí.........................................37

Delikatesy z nejvýše položené vesnice regionu............................. 38
Friuli-Venezia -  Sauris

Velká pětka požaduje pro spotřebitele.......................................... 40
brambory jen s uzavřenou slupkou

Potravinovou pomoc z jarní sbírky obdrželo sto tisíc lidí............. 42

Rodinná farma Milknatur.................................................................. 44
prosadila své výrobky do několika řetězců

Zdravý život se Semixem.................................................................. 46

Oticemi vonělo zelí, konaly se tam tradiční slavnosti....................48

Nejlepší vinař mezi doktory a nejlepší doktor mezi vinaři............50

S houslistou Pavlem Šporclem nejen o víně................................... 52

Pitie vína a zdravie............................................................................ 54

Kvalitní hanácké sýry z Kroměříže....................................................56

Müsli tyčinky FIT patří к nejprodávanějším na českém trhu......... 58

Přemek Forejt, zlatý kuchař z Hané..................................................60

Oceňované pivo Gustav je silné, ale svižné jako sám Frištenský.....62

Dny českého piva 2019.....................................................................64

Test ruské zmrzliny 2019.................................................................. 66

Melounový Šampionát.....................................................................67

Montafon boduje se Sura Kees.........................................................68

Českou biopotravinou rokuje Kaštánkovo sušené vepřové maso...69

Soutěž Pivní speciál roku 2019.........................................................70


